
Kšiltovka UNDER ARMOUR-Mens Blank Blitzing Cap-BLK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 18.325 Kč s DPH

Popis

Kšiltovka Under Armour. Čepice s mírně ohnout kšiltem je ideálním kamarádem na léto, kdy vás skvěle ochrání před
sluncem. Stylová kšiltovka v černém provedení vás nikdy nezklame a je snadno kombinovatelná jako doplněk ke
vašim outfitu. Na boční straně je minimalistické logo. Jednobarevná čepice s kšiltem je vhodná i pro pány i pro
dámy. Má klasickou šest-panelovou korunku s nižším profilem, která dobře drží svůj tvar. Sportovní kšiltovka má
čelní panel s pěnovým polstrováním pro vyšší komfort.

Under Armour čepice je vyrobena z UA Microthread tkaniny, která je elastická a nabízí vám výbornou ventilaci
vzduchu. Z vnitřní strany má vestavěné potítko z materiálu HeatGear, které skvěle odvádí, absorbuje pot a udržuje
chladivý pocit. Kšiltovka Blank je strečová a dobře se přizpůsobí vaší hlavě. J e ideálním společníkem na dovolenou,
na výlety, volnočasové aktivity i běžné nošení.

Detaily produktu:

je lehká a pohodlná
pro pány i pro dámy
černé provedení
boční logo
elastický materiál
přední panely udržují tvar
odolný materiál UA Microthread
technologie HeatGear
hnědé logo Under armour na přední straně
dvě velikosti

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


